АДМИНИСТРАЦИЯ

УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2016 года         № 63
О ликвидации Муниципального казённого учреждения культуры Усланская Центральная сельская библиотека
       В соответствии с Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136- ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, Администрация Усланского сельсовета Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Ликвидировать Муниципальное казённое учреждение культуры Усланская Центральная сельская библиотека, расположенное по адресу: 306235, Курская область, Обоянский район, с. Усланка, ул.Центральная, д.10 а.

     2. Создать
 ликвидационную комиссию Муниципального казённого учреждения культуры Усланская Центральная сельская библиотека

(далее - учреждения) и утвердить ее состав ( Приложение № 1). С момента назначения ликвидационной комиссии к ней переходят полномочия по управлению делами учреждения: Ликвидационная комиссия от имени учреждения выступает в суде.

  3. Ликвидационной комиссии приступить к исполнению обязанностей по управлению делами учреждения в трехдневный срок после опубликования настоящего постановления и провести следующие мероприятия по ликвидации:

     3.1. Направить в Единый регистрационный центр (ЕРЦ) ИФНС России  по

г. Курску сообщение о принятии решения о ликвидации учреждения.

     3.2. В трехдневный срок со дня подписания настоящего постановления:

   1) разместить в средствах массовой информации публикацию о ликвидации учреждения, и о порядке и сроке заявления требований его кредиторами.

      3.3. Принять
меры по выявлению и письменному уведомлению кредиторов учреждения, соответствующих территориальных органов бюджетных и внебюджетных фондов.

      3.4. Принять меры по взысканию выявленной дебиторской задолженности.

      3.5 . Ликвидационной  комиссии завершить все ликвидационные  мероприятия до 31.12.2016 года

    4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных на территории Усланского сельсовета  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Усланский  сельсовет» Обоянского района в сети "Интернет".

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     6. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

     Глава Усланского сельсовета                                      В.И.Образцов
                                                                                                 Приложение № 1

                                                                     Утвержден

постановлением Администрации

Усланского сельсовета

Обоянского района Курской области

от 21 сентября 2016 года  № 63
СОСТАВ

ликвидационной комиссии  Муниципального казённого учреждения культуры Усланская Центральная сельская библиотека

Кичигина Галина Алексеевна – председатель ликвидационной комиссии, начальник отдела Администрации Усланского сельсовета

Каменева Галина Михайловна – заместитель председателя ликвидационной комиссии, заместитель Главы Администрации Усланского сельсовета

Кичигина Елена Леонидовна – секретарь ликвидационной комиссии, специалист 1-го разряда Администрации Усланского сельсовета

 Алмосова Наталья Сергеевна - член ликвидационной комиссии, депутат Собрания депутатов Усланского сельсовета.
Беляева Елена Валерьевна - член ликвидационной комиссии,                                                        заведующая Усланской Центральной сельской библиотеки